
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/283/12 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Strzelin na sektory odbierania odpadów komunalnych  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zm.) i art. 6d ust. 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391), 

Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości postana-

wia się o podziale gminy Strzelin na dwa sektory.  

§ 2. Dokładny opis sektorów i ich granice okre-

ślają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Strzelin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Zdzisław Rataj

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5141



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/ 

/283/12 Rady Miejskiej Strzelina z dnia  

27 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5141



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/ 

/283/12 Rady Miejskiej Strzelina z dnia  

27 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5141


		2012-12-28T11:07:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




